

Ingeniørfirmaet Viggo Madsen A/S

Ceresbyen 75, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 10 68 31 06

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Søren Leth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingeniørfirmaet Viggo Madsen A/S Ceresbyen 75, 4. 8000 Aarhus C
	Telefon: 86273944
	CVR-nr.: 10 68 31 06
	Stiftet: 1. marts 1987
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Leth Nielsen, formand Morten Bo Lynghus Jesper Møller Lund
Direktion	Jesper Møller Lund
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Viggo Madsen International ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører rådgivende ingeniørydelser i Danmark.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.926 t.kr. mod 28.836 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.367 t.kr. mod 935 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	33.926.074	28.835.867
1 Personaleomkostninger	-30.553.445	-27.205.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.846	-346.321
Driftsresultat	3.121.783	1.284.534
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.356	1.326
Andre finansielle indtægter	17.126	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.017	-51.494
Resultat før skat	3.052.248	1.234.366
Skat af årets resultat	-684.831	-299.633
Årets resultat	2.367.417	934.733
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.356	1.326
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	330.000
Overføres til overført resultat	166.061	603.407
Disponeret i alt	2.367.417	934.733

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	597.863	814.349
	Materielle anlægsaktiver i alt	597.863	814.349
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	586.693	585.337
	Finansielle anlægsaktiver i alt	586.693	585.337
	Anlægsaktiver i alt	1.184.556	1.399.686
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.288.998	9.485.482
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.590.393	5.218.207
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	293	0
	Andre tilgodehavender	783.782	877.071
	Periodeafgrænsningsposter	807.805	783.005
	Tilgodehavender i alt	22.471.271	16.363.765
	Andre værdipapirer og kapitalandele	73.493	58.794
	Værdipapirer i alt	73.493	58.794
	Likvide beholdninger	5.071.253	7.686.678
	Omsætningsaktiver i alt	27.616.017	24.109.237
	Aktiver i alt	28.800.573	25.508.923

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	386.693	385.337
	Overført resultat	3.150.742	2.984.681
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	330.000
	Egenkapital i alt	6.237.435	4.200.018
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.072.914	1.388.083
	Hensatte forpligtelser i alt	2.072.914	1.388.083
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	0	2.428.678
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.428.678
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	6.273.015	5.936.614
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.751.682	1.371.539
	Gæld til tilknyttede virksomheder	597.637	594.907
	Anden gæld	11.867.890	9.589.084
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.490.224	17.492.144
	Gældsforpligtelser i alt	20.490.224	19.920.822
	Passiver i alt	28.800.573	25.508.923
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	27.013.109	23.715.377
Pensioner	3.095.616	3.120.224
Andre omkostninger til social sikring	444.720	369.411
	30.553.445	27.205.012
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	54	51
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.792	11.741
Andre finansielle omkostninger	76.225	39.753
	88.017	51.494
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	134.982.173	192.588.687
Modtagne acontobetalinge	-135.664.795	-193.307.094
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-682.622	-718.407
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	5.590.393	5.218.207
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-6.273.015	-5.936.614
	-682.622	-718.407
4. Anden gæld		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	2.428.678
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på en Volkswagen med en årlig leasingydelse på 42 t.kr. inkl. moms. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr. inkl. moms.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på en kopimaskine med en årlig leasingydelse på 49 t.kr. inkl. moms. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 98 t.kr. inkl. moms.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på sit lejemål. Lejemålet er uopsigelig i 10 år med udløb 1. december 2027, hvilket svarer til en forpligtelse på 9,7 mio. kr. inkl. moms.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.